
Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 149 00:26:15 Gallego Mickaël H D GMC38 FFC 25,83

2 101 00:27:45 Giraud Jérôme H D VC Froges Villard Bonnot FFC 24,43

3 17 00:27:51 Chibko Alexandre H D VC Froges Villard Bonnot FFC 24,34

4 150 00:27:58 Giboin Florian H A SCAL Echirolles UFOLEP 1 24,24

5 146 00:28:18 Rostalski Guillaume H B GMC38 FFC 23,96

6 151 00:28:57 Ronflet Joris H C GMC38 FFC 23,42

7 24 00:29:02 Foucault Gilles H C GMC38 FFC 23,35

8 5 00:29:06 Ougier Nicolas H D ASC Macot La Plagne FFC 23,30

9 32 00:29:15 McShane Kieran H A GMC38 FFC 23,18

10 14 00:29:17 Kerdraon Vincent H B Team Vercors FFC 23,15

11 50 00:29:18 Peyronnet Fabrice H C Team Vercors FFC 23,14

12 123 00:29:34 Chatain Axel H B UCA Pélussin FFC 22,93

13 141 00:29:39 Feodoroff Arnaud H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 22,87

14 16 00:29:45 Derain Laurent H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 1 22,79

15 13 00:29:46 Vial Jules H A CC Périgueux Dordogne FFC 22,78

16 31 00:29:55 Webb David H B GMC38 FFC 22,66

17 100 00:30:01 Bouret Guillaume H B _ non licencié 22,59

18 127 00:30:05 David Eric H C Illico Vélo non licencié 22,54

19 2 00:30:36 Chenevas-Paule Emilien H B ESSM FFC 22,16

20 63 00:30:56 Pelloux Tytgat Romaric H C SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,92

21 28 00:30:56 Stocchi Gianni H C Team Vercors FFC 21,92

22 128 00:30:57 Gresant Sébastien H D VC Froges Villard Bonnot FFC 21,91

23 126 00:31:07 Rostaing-Troux Christophe H D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,79

24 3 00:31:11 Genin Valentin H B CC Gières UFOLEP 3 21,74

25 29 00:31:11 Mazza Fabrice H D Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,74

26 138 00:31:19 Humbert Cédric H D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,65

27 125 00:31:19 Durok Théo H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 21,65

28 145 00:31:22 Laufray Alexandre H B _ FFC 21,62

29 70 00:31:24 Ytournel Edouard H D Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 21,59

30 23 00:31:48 Perret Vincent H C Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 21,32

31 131 00:31:57 Lerat Michel H F Co7Laux FFC 21,22

32 90 00:32:02 D'Ascoli Jean-Pierre H E CC Gières UFOLEP 1 21,17

33 71 00:32:11 Berne Stephane H B C2S FFC 21,07

34 60 00:32:25 Poutot Francis H D UC Oisans FFC 20,92

35 66 00:32:34 Cleaz Alexis H A ASC Macot La Plagne FSGT 20,82

36 137 00:32:43 Etcheverry David H B VC Froges Villard Bonnot FSGT 20,72

37 106 00:32:53 Reymond Georges H D TCM Morangis UFOLEP 1 20,62

38 21 00:32:54 Candeias Damien H C Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 20,61



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

39 20 00:32:54 Borderie Frédéric H E Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 20,61

40 35 00:32:57 Pois Bruno H E Team Vercors FFC 20,58

41 134 00:33:08 Chevignon Jules H A Tronche Vélo Sport FFC 20,46

42 115 00:33:12 Faret Patrick H E Team Vercors FFC 20,42

43 57 00:33:22 Deblois Eric H D _ non licencié 20,32

44 108 00:33:22 Amiot Benoit H B _ non licencié 20,32

45 153 00:33:22 Croset Didier H E VC Froges Villard Bonnot FSGT 20,32

46 96 00:33:27 Bernabe Aurélien H A SCAL Echirolles UFOLEP 3 20,27

47 4 00:33:33 Piasentin Jean-Marc H E VC Froges Villard Bonnot FSGT 20,21

48 1 00:33:36 Lutz Grégory H C ESSM FFC 20,18

49 12 00:33:56 Trouillet Eric H E VC de la Bièvre UFOLEP 3 19,98

50 148 00:33:56 Marletaz Julien H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 19,98

51 89 00:34:02 Brias Hugues H A GMC38 FFC 19,92

52 111 00:34:06 Signorino Damien H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 19,88

53 45 00:34:20 Bellezza-Berger Maxime H A GMC38 FFC 19,75

54 102 00:34:21 Bocquier Stéphane H D UC Pontcharra UFOLEP 1 19,74

55 152 00:34:26 Mory Silvère H E VSRP FFC 19,69

56 6 00:34:26 Ramousse Christophe H D CC Gières UFOLEP 2 19,69

57 8 00:34:26 Giliberto Joseph H E _ non licencié 19,69

58 98 00:34:33 Rajon Titouan H A SCAL Echirolles UFOLEP 3 19,62

59 121 00:34:49 Bellezza Gérard H E GMC38 FFC 19,47

60 93 00:34:56 Guizard Laurent H E VC Mont Aigoual pays viganais FSGT 19,41

61 97 00:34:59 Glénaz Célian H A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,38

62 124 00:35:04 Barou Yorick H A GMC38 FFC 19,33

63 46 00:35:07 Bellezza-Berger Yohan H A GMC38 FFC 19,31

64 132 00:35:17 Bordet Bernard H F CC Gières FFCT 19,22

65 11 00:35:18 Mourcet Nicolas H B _ non licencié 19,21

66 136 00:35:19 Noraz Florent H D CC Gières UFOLEP 2 19,20

67 58 00:35:20 Nguyen Bruno H E _ non licencié 19,19

68 147 00:35:23 Buisson Grégory H C UC Pontcharra UFOLEP 2 19,16

69 105 00:35:32 Piro Julien H C _ non licencié 19,08

70 80 00:35:43 Exertier François H E _ non licencié 18,98

71 87 00:35:44 Delacour Paul-Louis H B _ non licencié 18,97

72 25 00:35:47 Mathon Damien H D VC Froges Villard Bonnot FSGT 18,95

73 107 00:35:54 Lorigeon Antoine H A UC Voiron FFC 18,89

74 119 00:35:56 Léger Martin H C _ non licencié 18,87

75 104 00:36:04 Lisi Samuele H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 18,80

76 9 00:36:10 Champoux Maxime H B Rapha Cycling Club non licencié 18,75



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

77 64 00:36:20 Cleaz Xavier H E ASC Macot La Plagne FSGT 18,66

78 120 00:36:21 Debuck Laurent H D _ non licencié 18,65

79 61 00:36:28 Mora Jean-Marc H F VC Froges Villard Bonnot FFC 18,59

80 109 00:36:36 Fogel Maxime H B _ non licencié 18,52

81 62 00:36:53 Caparros François H E _ non licencié 18,38

82 129 00:37:06 Chevignon Franck H D Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 18,27

83 142 00:37:12 Rebel Laurent H E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 18,23

84 59 00:37:35 Mercier Jean-Claude H F VC Miramas UFOLEP GSB 18,04

85 10 00:37:50 Horaud Patrice H F Tronche Vélo Sport UFOLEP GSA 17,92

86 103 00:37:54 Ahrens Thomas H D Team Vercors FFC 17,89

87 77 00:38:25 Exertier Guillaume H A _ non licencié 17,65

88 83 00:38:25 Genevey Sébastien H C VC de la Bièvre UFOLEP GSA 17,65

89 34 00:38:32 Garcin Guillaume H A Cyclo Club Seyssinet FFC 17,60

90 33 00:38:59 Barret Lucas H A GMC38 FFC 17,39

91 65 00:39:01 Geraci Antoine H F _ non licencié 17,38

92 133 00:39:04 Dury Roland H E UC Pontcharra UFOLEP 3 17,35

93 143 00:39:19 Schweizer Olivier H E ROC VTT Revel FFC 17,24

94 144 00:39:20 Poirot Philippe H F CC Gières FFCT 17,24

95 82 00:39:21 Genovese Rémi H B _ non licencié 17,23

96 18 00:39:22 Castera Alain H E Chamrousse Team Cyclosport FFC 17,22

97 116 00:39:35 Bellin Michel H F VC Froges Villard Bonnot FFC 17,13

98 36 00:39:57 Garcin Patrick H D _ non licencié 16,97

99 84 00:40:04 Bontoux Frédéric H D _ non licencié 16,92

100 7 00:40:39 Laïolo Cathy F H CC Gières FFCT 16,68

101 91 00:40:43 Chauvet Hugo H A C2S FFC 16,65

102 95 00:40:46 Bernabe Bruno H E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 16,63

103 26 00:40:57 Feyeux Nelson H B _ non licencié 16,56

104 27 00:40:58 Hertault Agnes F H _ non licencié 16,55

105 92 00:41:06 Girard Guy H E SCAL Echirolles UFOLEP 3 16,50

106 81 00:41:27 Munier Alexandra F G _ non licencié 16,36

107 122 00:41:29 Cugerone Baptiste H A _ non licencié 16,34

108 85 00:41:54 Demontoy Michel H E _ non licencié 16,18

109 99 00:41:58 Courtigne Juliette F G _ non licencié 16,16

110 118 00:42:03 Legrais-Boucher Mélanie F G CC Gières UFOLEP Fem 16,12

111 139 00:42:13 Bongibault Gaëtan H B Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 3 16,06

112 94 00:42:38 Rey Daniel H F _ non licencié 15,90

113 43 00:43:02 Arfi Simon H A _ non licencié 15,76

114 112 00:43:26 Zamora François H E _ non licencié 15,61



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement Scratch

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

115 19 00:43:39 Carrel Aubert H E _ non licencié 15,53

116 135 00:45:44 Gomez Gilbert H F _ non licencié 14,83

117 86 00:46:18 Delacour Claude H E _ non licencié 14,64

118 110 00:46:46 Bonnin Matthias H A VC Froges Villard Bonnot FFC 14,50

119 15 00:47:25 Angot Loïc H E Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 14,30

120 22 00:48:48 Pesenti Jacques H F VC Froges Villard Bonnot FSGT 13,89

121 117 00:53:44 Cougourdan Héloïse F G _ non licencié 12,62



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement Scratch Feminin

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 7 00:40:39 Laïolo Cathy F H CC Gières FFCT 16,68

2 27 00:40:58 Hertault Agnes F H _ non licencié 16,55

3 81 00:41:27 Munier Alexandra F G _ non licencié 16,36

4 99 00:41:58 Courtigne Juliette F G _ non licencié 16,16

5 118 00:42:03 Legrais-Boucher Mélanie F G CC Gières UFOLEP Fem 16,12

6 117 00:53:44 Cougourdan Héloïse F G _ non licencié 12,62



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement catégorie G 15 / 39 ans       F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 81 00:41:27 Munier Alexandra F 1978 G _ non licencié 16,36

2 99 00:41:58 Courtigne Juliette F 1984 G _ non licencié 16,16

3 118 00:42:03 Legrais-Boucher Mélanie F 1982 G CC Gières UFOLEP Fem 16,12

4 117 00:53:44 Cougourdan Héloïse F 1988 G _ non licencié 12,62



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement catégorie H 40 / + ans       F

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 7 00:40:39 Laïolo Cathy F 1965 H CC Gières FFCT 16,68

2 27 00:40:58 Hertault Agnes F 1968 H _ non licencié 16,55



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement catégorie A 15 / 18 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 150 00:27:58 Giboin Florian H 1999 A SCAL Echirolles UFOLEP 1 24,24

2 32 00:29:15 McShane Kieran H 2000 A GMC38 FFC 23,18

3 13 00:29:46 Vial Jules H 2000 A CC Périgueux Dordogne FFC 22,78

4 66 00:32:34 Cleaz Alexis H 2001 A ASC Macot La Plagne FSGT 20,82

5 134 00:33:08 Chevignon Jules H 2001 A Tronche Vélo Sport FFC 20,46

6 96 00:33:27 Bernabe Aurélien H 2000 A SCAL Echirolles UFOLEP 3 20,27

7 89 00:34:02 Brias Hugues H 2001 A GMC38 FFC 19,92

8 45 00:34:20 Bellezza-Berger Maxime H 2000 A GMC38 FFC 19,75

9 98 00:34:33 Rajon Titouan H 2000 A SCAL Echirolles UFOLEP 3 19,62

10 97 00:34:59 Glénaz Célian H 2001 A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,38

11 124 00:35:04 Barou Yorick H 2001 A GMC38 FFC 19,33

12 46 00:35:07 Bellezza-Berger Yohan H 2000 A GMC38 FFC 19,31

13 107 00:35:54 Lorigeon Antoine H 2001 A UC Voiron FFC 18,89

14 77 00:38:25 Exertier Guillaume H 2002 A _ non licencié 17,65

15 34 00:38:32 Garcin Guillaume H 2002 A Cyclo Club Seyssinet FFC 17,60

16 33 00:38:59 Barret Lucas H 2002 A GMC38 FFC 17,39

17 91 00:40:43 Chauvet Hugo H 2001 A C2S FFC 16,65

18 122 00:41:29 Cugerone Baptiste H 2000 A _ non licencié 16,34

19 43 00:43:02 Arfi Simon H 2002 A _ non licencié 15,76

20 110 00:46:46 Bonnin Matthias H 2002 A VC Froges Villard Bonnot FFC 14,50



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement catégorie B 19 / 29 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 146 00:28:18 Rostalski Guillaume H 1993 B GMC38 FFC 23,96

2 14 00:29:17 Kerdraon Vincent H 1989 B Team Vercors FFC 23,15

3 123 00:29:34 Chatain Axel H 1994 B UCA Pélussin FFC 22,93

4 141 00:29:39 Feodoroff Arnaud H 1989 B Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 22,87

5 31 00:29:55 Webb David H 1993 B GMC38 FFC 22,66

6 100 00:30:01 Bouret Guillaume H 1988 B _ non licencié 22,59

7 2 00:30:36 Chenevas-Paule Emilien H 1997 B ESSM FFC 22,16

8 3 00:31:11 Genin Valentin H 1990 B CC Gières UFOLEP 3 21,74

9 125 00:31:19 Durok Théo H 1998 B Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 21,65

10 145 00:31:22 Laufray Alexandre H 1990 B _ FFC 21,62

11 71 00:32:11 Berne Stephane H 1998 B C2S FFC 21,07

12 137 00:32:43 Etcheverry David H 1988 B VC Froges Villard Bonnot FSGT 20,72

13 108 00:33:22 Amiot Benoit H 1993 B _ non licencié 20,32

14 111 00:34:06 Signorino Damien H 1988 B Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 19,88

15 11 00:35:18 Mourcet Nicolas H 1993 B _ non licencié 19,21

16 87 00:35:44 Delacour Paul-Louis H 1998 B _ non licencié 18,97

17 9 00:36:10 Champoux Maxime H 1991 B Rapha Cycling Club non licencié 18,75

18 109 00:36:36 Fogel Maxime H 1994 B _ non licencié 18,52

19 82 00:39:21 Genovese Rémi H 1991 B _ non licencié 17,23

20 26 00:40:57 Feyeux Nelson H 1991 B _ non licencié 16,56

21 139 00:42:13 Bongibault Gaëtan H 1992 B Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 3 16,06



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement catégorie C 30 / 39 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 151 00:28:57 Ronflet Joris H 1987 C GMC38 FFC 23,42

2 24 00:29:02 Foucault Gilles H 1978 C GMC38 FFC 23,35

3 50 00:29:18 Peyronnet Fabrice H 1981 C Team Vercors FFC 23,14

4 16 00:29:45 Derain Laurent H 1979 C Alpin's Wheel Team UFOLEP 1 22,79

5 127 00:30:05 David Eric H 1980 C Illico Vélo non licencié 22,54

6 63 00:30:56 Pelloux Tytgat Romaric H 1984 C SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,92

7 28 00:30:56 Stocchi Gianni H 1985 C Team Vercors FFC 21,92

8 23 00:31:48 Perret Vincent H 1982 C Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 21,32

9 21 00:32:54 Candeias Damien H 1981 C Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 20,61

10 1 00:33:36 Lutz Grégory H 1981 C ESSM FFC 20,18

11 148 00:33:56 Marletaz Julien H 1979 C Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 19,98

12 147 00:35:23 Buisson Grégory H 1980 C UC Pontcharra UFOLEP 2 19,16

13 105 00:35:32 Piro Julien H 1982 C _ non licencié 19,08

14 119 00:35:56 Léger Martin H 1980 C _ non licencié 18,87

15 104 00:36:04 Lisi Samuele H 1986 C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 18,80

16 83 00:38:25 Genevey Sébastien H 1983 C VC de la Bièvre UFOLEP GSA 17,65



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement catégorie D 40 / 49 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 149 00:26:15 Gallego Mickaël H 1977 D GMC38 FFC 25,83

2 101 00:27:45 Giraud Jérôme H 1974 D VC Froges Villard Bonnot FFC 24,43

3 17 00:27:51 Chibko Alexandre H 1975 D VC Froges Villard Bonnot FFC 24,34

4 5 00:29:06 Ougier Nicolas H 1973 D ASC Macot La Plagne FFC 23,30

5 128 00:30:57 Gresant Sébastien H 1973 D VC Froges Villard Bonnot FFC 21,91

6 126 00:31:07 Rostaing-Troux Christophe H 1977 D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,79

7 29 00:31:11 Mazza Fabrice H 1970 D Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,74

8 138 00:31:19 Humbert Cédric H 1976 D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,65

9 70 00:31:24 Ytournel Edouard H 1970 D Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 21,59

10 60 00:32:25 Poutot Francis H 1968 D UC Oisans FFC 20,92

11 106 00:32:53 Reymond Georges H 1975 D TCM Morangis UFOLEP 1 20,62

12 57 00:33:22 Deblois Eric H 1969 D _ non licencié 20,32

13 102 00:34:21 Bocquier Stéphane H 1968 D UC Pontcharra UFOLEP 1 19,74

14 6 00:34:26 Ramousse Christophe H 1971 D CC Gières UFOLEP 2 19,69

15 136 00:35:19 Noraz Florent H 1975 D CC Gières UFOLEP 2 19,20

16 25 00:35:47 Mathon Damien H 1971 D VC Froges Villard Bonnot FSGT 18,95

17 120 00:36:21 Debuck Laurent H 1968 D _ non licencié 18,65

18 129 00:37:06 Chevignon Franck H 1971 D Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 18,27

19 103 00:37:54 Ahrens Thomas H 1969 D Team Vercors FFC 17,89

20 36 00:39:57 Garcin Patrick H 1968 D _ non licencié 16,97

21 84 00:40:04 Bontoux Frédéric H 1973 D _ non licencié 16,92



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement catégorie E 50 / 59 ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 90 00:32:02 D'Ascoli Jean-Pierre H 1967 E CC Gières UFOLEP 1 21,17

2 20 00:32:54 Borderie Frédéric H 1963 E Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 20,61

3 35 00:32:57 Pois Bruno H 1963 E Team Vercors FFC 20,58

4 115 00:33:12 Faret Patrick H 1965 E Team Vercors FFC 20,42

5 153 00:33:22 Croset Didier H 1959 E VC Froges Villard Bonnot FSGT 20,32

6 4 00:33:33 Piasentin Jean-Marc H 1961 E VC Froges Villard Bonnot FSGT 20,21

7 12 00:33:56 Trouillet Eric H 1966 E VC de la Bièvre UFOLEP 3 19,98

8 152 00:34:26 Mory Silvère H 1965 E VSRP FFC 19,69

9 8 00:34:26 Giliberto Joseph H 1962 E _ non licencié 19,69

10 121 00:34:49 Bellezza Gérard H 1960 E GMC38 FFC 19,47

11 93 00:34:56 Guizard Laurent H 1967 E VC Mont Aigoual pays viganais FSGT 19,41

12 58 00:35:20 Nguyen Bruno H 1963 E _ non licencié 19,19

13 80 00:35:43 Exertier François H 1964 E _ non licencié 18,98

14 64 00:36:20 Cleaz Xavier H 1964 E ASC Macot La Plagne FSGT 18,66

15 62 00:36:53 Caparros François H 1962 E _ non licencié 18,38

16 142 00:37:12 Rebel Laurent H 1965 E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 18,23

17 133 00:39:04 Dury Roland H 1961 E UC Pontcharra UFOLEP 3 17,35

18 143 00:39:19 Schweizer Olivier H 1966 E ROC VTT Revel FFC 17,24

19 18 00:39:22 Castera Alain H 1960 E Chamrousse Team Cyclosport FFC 17,22

20 95 00:40:46 Bernabe Bruno H 1963 E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 16,63

21 92 00:41:06 Girard Guy H 1966 E SCAL Echirolles UFOLEP 3 16,50

22 85 00:41:54 Demontoy Michel H 1964 E _ non licencié 16,18

23 112 00:43:26 Zamora François H 1961 E _ non licencié 15,61

24 19 00:43:39 Carrel Aubert H 1967 E _ non licencié 15,53

25 86 00:46:18 Delacour Claude H 1963 E _ non licencié 14,64

26 15 00:47:25 Angot Loïc H 1965 E Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 14,30



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement catégorie F 60 / + ans       H

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F
Année de 

Naissance
Catégorie d'âge Club

Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 131 00:31:57 Lerat Michel H 1954 F Co7Laux FFC 21,22

2 132 00:35:17 Bordet Bernard H 1956 F CC Gières FFCT 19,22

3 61 00:36:28 Mora Jean-Marc H 1955 F VC Froges Villard Bonnot FFC 18,59

4 59 00:37:35 Mercier Jean-Claude H 1950 F VC Miramas UFOLEP GSB 18,04

5 10 00:37:50 Horaud Patrice H 1953 F Tronche Vélo Sport UFOLEP GSA 17,92

6 65 00:39:01 Geraci Antoine H 1956 F _ non licencié 17,38

7 144 00:39:20 Poirot Philippe H 1955 F CC Gières FFCT 17,24

8 116 00:39:35 Bellin Michel H 1951 F VC Froges Villard Bonnot FFC 17,13

9 94 00:42:38 Rey Daniel H 1950 F _ non licencié 15,90

10 135 00:45:44 Gomez Gilbert H 1942 F _ non licencié 14,83

11 22 00:48:48 Pesenti Jacques H 1935 F VC Froges Villard Bonnot FSGT 13,89



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement Féminines UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 118 00:42:03 Legrais-Boucher Mélanie F G CC Gières UFOLEP Fem 16,12



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement 1ère catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 150 00:27:58 Giboin Florian H A SCAL Echirolles UFOLEP 1 24,24

2 141 00:29:39 Feodoroff Arnaud H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 22,87

3 16 00:29:45 Derain Laurent H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 1 22,79

4 63 00:30:56 Pelloux Tytgat Romaric H C SCAL Echirolles UFOLEP 1 21,92

5 29 00:31:11 Mazza Fabrice H D Fontanil Cyclisme UFOLEP 1 21,74

6 90 00:32:02 D'Ascoli Jean-Pierre H E CC Gières UFOLEP 1 21,17

7 106 00:32:53 Reymond Georges H D TCM Morangis UFOLEP 1 20,62

8 102 00:34:21 Bocquier Stéphane H D UC Pontcharra UFOLEP 1 19,74



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement 2ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 126 00:31:07 Rostaing-Troux Christophe H D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,79

2 138 00:31:19 Humbert Cédric H D Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 21,65

3 23 00:31:48 Perret Vincent H C Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 21,32

4 21 00:32:54 Candeias Damien H C Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 20,61

5 20 00:32:54 Borderie Frédéric H E Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 20,61

6 148 00:33:56 Marletaz Julien H C Alpin's Wheel Team UFOLEP 2 19,98

7 111 00:34:06 Signorino Damien H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 2 19,88

8 6 00:34:26 Ramousse Christophe H D CC Gières UFOLEP 2 19,69

9 136 00:35:19 Noraz Florent H D CC Gières UFOLEP 2 19,20

10 147 00:35:23 Buisson Grégory H C UC Pontcharra UFOLEP 2 19,16

11 129 00:37:06 Chevignon Franck H D Tronche Vélo Sport UFOLEP 2 18,27



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement 3ème catégorie UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 3 00:31:11 Genin Valentin H B CC Gières UFOLEP 3 21,74

2 125 00:31:19 Durok Théo H B Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 21,65

3 70 00:31:24 Ytournel Edouard H D Tronche Vélo Sport UFOLEP 3 21,59

4 96 00:33:27 Bernabe Aurélien H A SCAL Echirolles UFOLEP 3 20,27

5 12 00:33:56 Trouillet Eric H E VC de la Bièvre UFOLEP 3 19,98

6 98 00:34:33 Rajon Titouan H A SCAL Echirolles UFOLEP 3 19,62

7 104 00:36:04 Lisi Samuele H C Fontanil Cyclisme UFOLEP 3 18,80

8 133 00:39:04 Dury Roland H E UC Pontcharra UFOLEP 3 17,35

9 92 00:41:06 Girard Guy H E SCAL Echirolles UFOLEP 3 16,50

10 139 00:42:13 Bongibault Gaëtan H B Etoile Cycliste St Clairoise UFOLEP 3 16,06
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Classement catégorie GSA GSB UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 142 00:37:12 Rebel Laurent H E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 18,23

2 59 00:37:35 Mercier Jean-Claude H F VC Miramas UFOLEP GSB 18,04

3 10 00:37:50 Horaud Patrice H F Tronche Vélo Sport UFOLEP GSA 17,92

4 83 00:38:25 Genevey Sébastien H C VC de la Bièvre UFOLEP GSA 17,65

5 95 00:40:46 Bernabe Bruno H E SCAL Echirolles UFOLEP GSA 16,63

6 15 00:47:25 Angot Loïc H E Fontanil Cyclisme UFOLEP GSA 14,30



Grimpée Murianette - Pinet d'Uriage 2017

Classement Jeunes UFOLEP

Rang Dossard Temps Nom Prénom H/F Catégorie d'âge Club
Fédération / 

catégorie

Vitesse  

Km/h

1 97 00:34:59 Glénaz Célian H A SCAL Echirolles UFOLEP jeunes 19,38


